УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И БЮД}КЕТНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА

прикАз

от <17> ноября 2023 r.

о внесении изменений
в план контрольных
мероприятий на 2023 год

Jф 44

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля <<Планирование
проверок, ревизий и обследований>>, утвержденного Постановлением
Правительства РФ от 27.02.2020 года J\Ъ208, в связи недостаточностью
временных и трудовых ресурсов, приказываю:

1. Внести изменение в утвержденный приказом от 29.12.2022 года
Ns58 план контрольных мероприятий управления финансов и бюджетной
политики администрации Ровеньского район а на 202З год (прилагается) :

- исключить пункт 6: контрольное мероприятие в муницип€шьном
бюджетном общеобразовательном у{реждении <Ерёмовская основная
общеобр€вовательная школа Ровенъского района Белгородской области>>;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации Ровеньского района

по экономике - начальник управления
финансов и бюджетной политики

администрации Ровеньского района

'Й--
М.В. Подобная